
UCHWAŁA NR XXVI/166/21 
RADY MIEJSKIEJ W DĄBROWIE BIAŁOSTOCKIEJ 

z dnia 29 kwietnia 2021 r. 

w sprawie załatwienia skargi na Dyrektor Szkoły Podstawowej im. Tadeusza Kościuszki w Dąbrowie 
Białostockiej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713, poz. 1378) w związku z art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania 
administracyjnego (tj. Dz. U. 2020 r. poz. 256, poz. 695, poz. 1298, z 2021 r. poz. 54, poz. 187) po rozpatrzeniu 
skargi z dnia 31 marca 2021 roku na nienależyte wykonywanie swoich zadań przez dyrektora Szkoły Podstawowej 
im. Tadeusza Kościuszki w Dąbrowie Białostockiej, uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Powyższą skargę uznaje się za zasadną z przyczyn określonych w uzasadnieniu stanowiącym załącznik 
do niniejszej uchwały,  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Dąbrowie Białostockiej, 
zobowiązując go do przygotowania odpowiedzi i przesłania skarżącemu odpisu niniejszej uchwały wraz 
z załącznikiem. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

mgr Adam Wojteczko 
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UZASADNIENIE

W dniu 31 marca 2021 r. do Rady Miejskiej w Dąbrowie Białostockiej wpłynęła skarga z Centrum

Cyfrowego Wsparcia Edukacji dotycząca nienależytego wykonania swoich zadań przez Dyrektora Szkoły

Podstawowej im. Tadeusza Kościuszki w Dąbrowie Białostockiej. Skarga została przekazana Komisji Skarg

Wniosków i Petycji do rozpatrzenia.

Skarżący zarzuca, że wyżej wymieniona szkoła na dzień wniesienia skargi nie zapewnia

elektronicznej skrzynki podawczej na platformie ePUAP, pomimo, że taki obowiązek istnieje od 11 sierpnia

2014 r. z dniem wejścia w życie art. 1 pkt,. 8 lit. a ustawy z dnia 10 stycznia 2014 r. o zmianie ustawy o

informatyzacji działalności podmiotów realizujących zadania publiczne (Dz. U. z 2014 r. poz. 183 z późn.

zm.).

Komisja zwróciła się o udzielenie wyjaśnień przez Panią Dyrektor. Z uzyskanych informacji

wynika, że skarga jest zasadna, ponieważ nie spełniono zapisów ustawy i nie udostępniono elektronicznej

skrzynki podawczej.

Po otrzymaniu skargi pani dyrektor podjęła natychmiastowe kroki doprowadzając do jej założenia

na platformie ePUAP, tym samym spełniając ustawowy obowiązek.

Kontakt ze szkołą był możliwy za pośrednictwem poczty elektronicznej oraz korespondencji

tradycyjnej z zachowaniem reżimu sanitarnego pod kątem COVID-19. Uważamy jednak, że to uchybienie w

żaden sposób nie zakłóciło pracy tej szkoły.
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